NOUVEAUTES 2023
Portes
coulissante
& pivotante
FORDHAM
Finition noir mat
Porte coulissante & pivotante FORDHAM
Porte coulissante Fordham
• 100/120/140 x 195 cm
• Finition noir mat
• Verre clair 5 mm
Porte pivotante Fordham
• 70/80/90/100 x 195 cm
• Finition noir mat
• Verre clair 5 mm
Finition noir mat
Référence Désignation
PP 2023
HT
FOR3PF7SCLN
FORDHAM PAROI FIXE A JUMELER 70x195 - VERRE 5 mm
CLAIR - FINITION NOIR MAT
391,00 €
FOR3PF8SCLN
FORDHAM PAROI FIXE A JUMELER 80x195 - VERRE 5 mm
CLAIR - FINITION NOIR MAT
410,00 €
FOR3PF9SCLN
FORDHAM PAROI FIXE A JUMELER 90x195 - VERRE 5 mm
CLAIR - FINITION NOIR MAT
420,00 €
FOR3PF10SCLN
FORDHAM PAROI FIXE A JUMELER 100x195 - VERRE 5 mm
CLAIR - FINITION NOIR MAT
454,00 €
Paroi fixe à jumeler Fordham
• 70/80/90/100 x 195 cm
• Finition noir mat
• Verre clair 5 mm
Référence Désignation
PP 2023
HT
FOR3PPV7SCLN
FORDHAM PORTE PIVOTANTE 70x195 - VERRE 5 mm CLAIR -
FINITION NOIR MAT
578,00 €
FOR3PPV8SCLN
FORDHAM PORTE PIVOTANTE 80x195 - VERRE 5 mm CLAIR -
FINITION NOIR MAT
604,00 €
FOR3PPV9SCLN
FORDHAM PORTE PIVOTANTE 90x195 - VERRE 5 mm CLAIR -
FINITION NOIR MAT
617,00 €
FOR3PPV10SCLN
FORDHAM PORTE PIVOTANTE 100x195 - VERRE 5 mm CLAIR -
FINITION NOIR MAT
653,00 €
Référence Désignation
PP 2023
HT
FOR3COU10SCLN
FORDHAM PORTE COULISSANTE 100x195 - VERRE 5 mm
CLAIR - FINITION NOIR MAT
810,00 €
FOR3COU12SCLN
FORDHAM PORTE COULISSANTE 120x195 - VERRE 5 mm
CLAIR - FINITION NOIR MAT
910,00 €
FOR3COU14SCLN
FORDHAM PORTE COULISSANTE 140x195 - VERRE 5 mm
CLAIR - FINITION NOIR MAT
1 010,00 €
• A noter :  profilé de
compensation,
panneaux extension et
raidisseur disponible
en noir mat
Paroi fixe Fordham
Paroi fixe Fordham
Paroi fixe Fordham
• 60/80/90/100/120 x 195 cm
• Finition Blanc brillant, Argent brillant satiné , Noir mat
• Verre clair 5 mm
• Avec raidisseur 2 axes pivotants
Référence Désignation PP 2023 HT
FOR3WI60SCL FORDHAM WALK IN 60x195h - VERRE 5 mm CLAIR - FINITION BLANC BRILLANT 400,00 €
FOR3WI60SCLN FORDHAM WALK IN 60x195h - VERRE 5 mm CLAIR - FINITION NOIR MAT 420,00 €
FOR3WI60SCAB FORDHAM WALK IN 60x195h - VERRE 5 mm CLAIR - FINITION ARGENT BRILLANT SATINE 440,00 €
FOR3WI80SCL FORDHAM WALK IN 80x195h - VERRE 5 mm CLAIR - FINITION BLANC BRILLANT 405,00 €
FOR3WI80SCLN FORDHAM WALK IN 80x195h - VERRE 5 mm CLAIR - FINITION NOIR MAT 425,00 €
FOR3WI80SCAB FORDHAM WALK IN 80x195h - VERRE 5 mm CLAIR - FINITION ARGENT BRILLANT SATINE 445,00 €
FOR3WI90SCL FORDHAM WALK IN 90x195h - VERRE 5 mm CLAIR - FINITION BLANC BRILLANT 410,00 €
FOR3WI90SCLN FORDHAM WALK IN 90x195h - VERRE 5 mm CLAIR - FINITION NOIR MAT 430,00 €
FOR3WI90SCAB FORDHAM WALK IN 90x195h - VERRE 5 mm CLAIR - FINITION ARGENT BRILLANT SATINE 450,00 €
FOR3WI120SCL FORDHAM WALK IN 120x195h - VERRE 5 mm CLAIR - FINITION BLANC BRILLANT 430,00 €
FOR3WI120SCLN FORDHAM WALK IN 120x195h - VERRE 5 mm CLAIR - FINITION NOIR MAT 450,00 €
FOR3WI120SCAB FORDHAM WALK IN 120x195h - VERRE 5 mm CLAIR - FINITION ARGENT BRILLANT SATINE 470,00 €
Porte coulissante Black Yoki
Barrettes horizontales
Porte Coulissante Black Yoki
Porte Coulissante Black Yoki
Barrettes horizontales
• 100 / 120 / 140  x 195 cm
• Finition Noir mat
• Verre clair 5 mm non traité
• Installation en niche, en angle, contre un mur
• Paroi fixe jumelable : 70/80/90/100 cm
Barrettes horizontales
Référence Désignation PP 2023 HT
YOKCOUBH10SCLN FORDHAM PORTE COULISSANTE Avec barrettes 100x195 - VERRE 5 mm CLAIR - FINITION NOIR MAT 860,00 €
YOKCOUBH12SCLN FORDHAM PORTE COULISSANTE Avec barrettes 120x195 - VERRE 5 mm CLAIR - FINITION NOIR MAT 960,00 €
YOKCOUBH14SCLN FORDHAM PORTE COULISSANTE Avec barrettes 140x195 - VERRE 5 mm CLAIR - FINITION NOIR MAT 1060,00 €
YOKPFBH7SCLN FORDHAM PAROI FIXE A JUMELER Avec barrettes 70x195 - VERRE 5 mm CLAIR - FINITION NOIR MAT 416,00 €
YOKPFBH8SCLN FORDHAM PAROI FIXE A JUMELER Avec barrettes 80x195 - VERRE 5 mm CLAIR - FINITION NOIR MAT 435,00 €
YOKPFBH9SCLN FORDHAM PAROI FIXE A JUMELER Avec barrettes 90x195 - VERRE 5 mm CLAIR - FINITION NOIR MAT 445,00 €
YOKPFBH10SCLN FORDHAM PAROI FIXE A JUMELER Avec barrettes 100x195 - VERRE 5 mm CLAIR - FINITION NOIR MAT 479,00 €
Paroi fixe Black Yoki
Barrettes horizontales
Paroi fixe Black Yoki
Paroi fixe Black Yoki
Barrettes horizontales
• 100 / 120 / 140  x 200 cm
• Finition Noir mat
• Verre clair 4 mm / Verre opaque 5 mm traité
Barrettes horizontales
Référence Désignation PP 2023 HT
YOKBH100SDTLN BLACK YOKI PAROI FIXE  100x200 avec raidisseur mural  - VERRE 5 mm OPAQUE TRAITE - FINITION NOIR MAT - BARRETTES HORIZONTALES 610,00 €
YOKBH120SDTLN BLACK YOKI PAROI FIXE 120x200 avec raidisseur mural  - VERRE 5 mm OPAQUE TRAITE - FINITION NOIR MAT - BARRETTES HORIZONTALES 660,00 €
YOKBH140SDTLN BLACK YOKI PAROI FIXE 140x200 avec raidisseur mural  - VERRE 5 mm OPAQUE TRAITE - FINITION NOIR MAT  - BARRETTES HORIZONTALES 710,00 €
YOKBH100SCTLN BLACK YOKI PAROI FIXE  100x200 avec raidisseur mural  - VERRE 4 mm CLAIR TRAITE - FINITION NOIR MAT - BARRETTES HORIZONTALES 580,00 €
YOKBH120SCTLN BLACK YOKI PAROI FIXE 120x200 avec raidisseur mural  - VERRE 4 mm CLAIR TRAITE - FINITION NOIR MAT - BARRETTES HORIZONTALES 630,00 €
YOKBH140SCTLN BLACK YOKI PAROI FIXE 140x200 avec raidisseur mural  - VERRE 4 mm CLAIR TRAITE - FINITION NOIR MAT  - BARRETTES HORIZONTALES 680,00 €
Paroi fixe Black Yoki
Sans barrette
Paroi fixe Black Yoki
Paroi fixe Black Yoki
Sans barrette
• 100 / 120 / 140 x 200 cm
• Finition Noir mat
• Verre clair 4 mm traité
• Verre opaque 5 mm traité
• Verre opaque dégradé 5 mm traité
Sans barrette
Référence Désignation PP 2023 HT
YOKSSB100SDTLN BLACK YOKI PAROI FIXE  100x200 avec raidisseur mural  - VERRE 5 mm OPAQUE TRAITE - FINITION NOIR MAT - SANS BARRETTE 630,00 €
YOKSSB120SDTLN BLACK YOKI PAROI FIXE 120x200 avec raidisseur mural  - VERRE 5 mm OPAQUE TRAITE - FINITION NOIR MAT - SANS BARRETTE 700,00 €
YOKSSB140SDTLN BLACK YOKI PAROI FIXE 140x200 avec raidisseur mural  - VERRE 5 mm OPAQUE TRAITE - FINITION NOIR MAT  - SANS BARRETTE 730,00 €
YOKSSB100SCTLN BLACK YOKI PAROI FIXE  100x200 avec raidisseur mural  - VERRE 4 mm CLAIR TRAITE - FINITION NOIR MAT - SANS BARRETTE 570,00 €
YOKSSB120SCTLN BLACK YOKI PAROI FIXE 120x200 avec raidisseur mural  - VERRE 4 mm CLAIR TRAITE - FINITION NOIR MAT - - SANS BARRETTE 620,00 €
YOKSSB140SCTLN BLACK YOKI PAROI FIXE 140x200 avec raidisseur mural  - VERRE 4 mm CLAIR TRAITE - FINITION NOIR MAT  - - SANS BARRETTE 670,00 €
Paroi fixe Japandi
Sans barrette
Paroi fixe Japandi
Paroi fixe Japandi
Sans barrettes
• 100 / 120 / 140 x 200 cm
• Finition Effet Bois
• Verre clair 4 mm traité
• Verre opaque 5 mm traité
• Verre opaque dégradé 5 mm traité
Sans barrette
Référence Désignation PP2023 HT
JAPSSB100SDTW2 JAPANDI PAROI FIXE  100x200 avec raidisseur mural  - VERRE 5 mm OPAQUE TRAITE - FINITION EFFET BOIS - SANS BARRETTE 645,00 €
JAPSSB120SDTW2 JAPANDI PAROI FIXE 120x200 avec raidisseur mural  - VERRE 5 mm OPAQUE TRAITE - FINITION EFFET BOIS - SANS BARRETTE 695,00 €
JAPSSB140SDTW2 JAPANDI PAROI FIXE 140x200 avec raidisseur mural  - VERRE 5 mm OPAQUE TRAITE - FINITION EFFET BOIS  - SANS BARRETTE 845,00 €
JAPSSB100SCTW2 JAPANDI PAROI FIXE  100x200 avec raidisseur mural  - VERRE 4 mm CLAIR TRAITE - FINITION EFFET BOIS - SANS BARRETTE 590,00 €
JAPSSB120SCTW2 JAPANDI PAROI FIXE 120x200 avec raidisseur mural  - VERRE 4 mm CLAIR TRAITE - FINITION EFFET BOIS - SANS BARRETTE 640,00 €
JAPSSB140SCTW2 JAPANDI PAROI FIXE 140x200 avec raidisseur mural  - VERRE 4 mm CLAIR TRAITE - FINITION EFFET BOIS  - SANS BARRETTE 690,00 €
Paroi fixe Multi
Verre dégradé
Paroi fixe Multi
Paroi fixe Multi – Verre dégradé
• 100 / 120 / 140 x 200 cm
• Verre opaque dégradé 8 mm traité
• Avec raidisseur 2 axes pivotants
• Avec ou sans tablette
Verre dégradé
Paroi fixe Multi
Verre dégradé
MULTI PAROI
FIXE
Désignation
PP 2023
HT
AVEC TABLETTE
MULTAB100SDDTLN MULTI PAROI FIXE 100x200 AVEC tablette et raidisseur mural pivotant  - VERRE 8 mm OPAQUE DEGRADE TRAITE - FINITION NOIR MAT 870,00 €
MULTAB100SDDTLM MULTI PAROI FIXE 100x200 AVEC tablette et raidisseur mural pivotant  - VERRE 8 mm OPAQUE DEGRADE TRAITE - FINITION BLANC MAT 870,00 €
MULTAB120SDDTLN MULTI PAROI FIXE 120x200 AVEC tablette et raidisseur mural pivotant  - VERRE 8 mm OPAQUE DEGRADE TRAITE - FINITION NOIR MAT 895,00 €
MULTAB120SDDTLM MULTI PAROI FIXE 120x200 AVEC tablette et raidisseur mural pivotant  - VERRE 8 mm OPAQUE DEGRADE TRAITE - FINITION BLANC MAT 895,00 €
MULTAB140SDDTLN MULTI PAROI FIXE 140x200 AVEC tablette et raidisseur mural pivotant  - VERRE 8 mm OPAQUE DEGRADE TRAITE - FINITION NOIR MAT 920,00 €
MULTAB140SDDTLM MULTI PAROI FIXE 140x200 AVEC tablette et raidisseur mural pivotant  - VERRE 8 mm OPAQUE DEGRADE TRAITE - FINITION BLANC MAT 920,00 €
SANS TABLETTE
MUL100SDDTLN MULTI PAROI FIXE 100x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette - VERRE 8 mm OPAQUE DEGRADE TRAITE - FINITION NOIR MAT 770,00 €
MUL100SDDTLM MULTI PAROI FIXE 100x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette - VERRE 8 mm OPAQUE DEGRADE TRAITE - FINITION BLANC MAT 770,00 €
MUL100SDDTAP MULTI PAROI FIXE 100x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette - VERRE 8 mm OPAQUE DEGRADE TRAITE - FINITION ARGENT BRILLANT 770,00 €
MUL100SDDTABR MULTI PAROI FIXE 100x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette  - VERRE 8 mm OPAQUE DEGRADE TRAITE - FINITION ALU BROSSE 770,00 €
MUL100SDDTDB MULTI PAROI FIXE 100x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette  - VERRE 8 mm OPAQUE DEGRADE TRAITE - FINITION DORE BROSSE 770,00 €
MUL120SDDTLN MULTI PAROI FIXE 120x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette - VERRE 8 mm OPAQUE DEGRADE TRAITE - FINITION NOIR MAT 795,00 €
MUL120SDDTLM MULTI PAROI FIXE 120x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette - VERRE 8 mm OPAQUE DEGRADE TRAITE - FINITION BLANC MAT 795,00 €
MUL120SDDTAP MULTI PAROI FIXE 120x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette - VERRE 8 mm OPAQUE DEGRADE TRAITE - FINITION ARGENT BRILLANT 795,00 €
MUL120SDDTABR MULTI PAROI FIXE 120x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette  - VERRE 8 mm OPAQUE DEGRADE TRAITE - FINITION ALU BROSSE 795,00 €
MUL120SDDTDB MULTI PAROI FIXE 120x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette  - VERRE 8 mm OPAQUE DEGRADE TRAITE - FINITION DORE BROSSE 795,00 €
MUL140SDDTLN MULTI PAROI FIXE 140x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette - VERRE 8 mm OPAQUE DEGRADE TRAITE - FINITION NOIR MAT 820,00 €
MUL140SDDTLM MULTI PAROI FIXE 140x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette - VERRE 8 mm OPAQUE DEGRADE TRAITE - FINITION BLANC MAT 820,00 €
MUL140SDDTAP MULTI PAROI FIXE 140x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette - VERRE 8 mm OPAQUE DEGRADE TRAITE - FINITION ARGENT BRILLANT 820,00 €
MUL140SDDTABR MULTI PAROI FIXE 140x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette  - VERRE 8 mm OPAQUE DEGRADE TRAITE - FINITION ALU BROSSE 820,00 €
MUL140SDDTDB MULTI PAROI FIXE 140x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette  - VERRE 8 mm OPAQUE DEGRADE TRAITE - FINITION DORE BROSSE 820,00 €
Version avec tablette :
uniquement en finition noir &
blanc mat
Paroi fixe Multi
Verre clair
Nouveaux Prix MULTI
- 100 € HT / pp HT
Paroi fixe Multi
NOUVEAU PRIX  Verre clair avec tablette :
Référence Désignation
PP 2023
HT
MULTAB100SCTLN MULTI PAROI FIXE 100x200 AVEC tablette et raidisseur mural pivotant  - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION NOIR MAT 770,00 €
MULTAB100SCTLM MULTI PAROI FIXE 100x200 AVEC tablette et raidisseur mural pivotant  - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION BLANC MAT 770,00 €
MULTAB100SCTAP MULTI PAROI FIXE 100x200 AVEC tablette et raidisseur mural pivotant  - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION ARGENT BRILLANT Supprimé
MULTAB120SCTLN MULTI PAROI FIXE 120x200 AVEC tablette et raidisseur mural pivotant  - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION NOIR MAT 795,00 €
MULTAB120SCTLM MULTI PAROI FIXE 120x200 AVEC tablette et raidisseur mural pivotant  - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION BLANC MAT 795,00 €
MULTAB120SCTAP MULTI PAROI FIXE 120x200 AVEC tablette et raidisseur mural pivotant  - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION ARGENT BRILLANT Supprimé
MULTAB140SCTLN MULTI PAROI FIXE 140x200 AVEC tablette et raidisseur mural pivotant  - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION NOIR MAT 820,00 €
MULTAB140SCTLM MULTI PAROI FIXE 140x200 AVEC tablette et raidisseur mural pivotant  - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION BLANC MAT 820,00 €
MULTAB140SCTAP MULTI PAROI FIXE 140x200 AVEC tablette et raidisseur mural pivotant  - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION ARGENT BRILLANT supprimé
NOUVEAU PRIX  Verre clair sans tablette :
Référence Désignation
PRIX 2023
HT
MUL100SCTLN MULTI PAROI FIXE 100x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION NOIR MAT 670,00 €
MUL100SCTLM MULTI PAROI FIXE 100x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION BLANC MAT 670,00 €
MUL100SCTAP MULTI PAROI FIXE 100x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION ARGENT BRILLANT 670,00 €
MUL100SCTABR MULTI PAROI FIXE 100x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette  - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION ALU BROSSE 670,00 €
MUL100SCTDB MULTI PAROI FIXE 100x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette  - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION DORE BROSSE 670,00 €
MUL120SCTLN MULTI PAROI FIXE 120x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION NOIR MAT 695,00 €
MUL120SCTLM MULTI PAROI FIXE 120x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION BLANC MAT 695,00 €
MUL120SCTAP MULTI PAROI FIXE 120x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION ARGENT BRILLANT 695,00 €
MUL120SCTABR MULTI PAROI FIXE 120x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette  - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION ALU BROSSE 695,00 €
MUL120SCTDB MULTI PAROI FIXE 120x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette  - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION DORE BROSSE 695,00 €
MUL140SCTLN MULTI PAROI FIXE 140x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION NOIR MAT 720,00 €
MUL140SCTLM MULTI PAROI FIXE 140x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION BLANC MAT 720,00 €
MUL140SCTABR MULTI PAROI FIXE 140x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette  - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION ALU BROSSE 720,00 €
MUL140SCTAP MULTI PAROI FIXE 140x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION ARGENT BRILLANT 720,00 €
MUL140SCTDB MULTI PAROI FIXE 140x200 AVEC raidisseur mural pivotant et SANS tablette  - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION DORE BROSSE 720,00 €
Nouveaux Prix MULTI
- 100 € HT / pp HT
NOUVEAU PRIX  Tablette seule – Gris métallisé :
Référence Désignation
PRIX 2023
HT
TAB40x22AP TABLETTE - FINITION GRIS METALLISE 200,00 €
Version avec tablette :
uniquement en
finition noir & blanc mat
Paroi fixe SPIRIT
Nouveaux Prix
SPIRIT :
100 € HT / pp HT
Disponible en
Effet bois
Paroi fixe Multi
Nouveaux Prix SPIRIT
- 100 € HT / pp HT
SPIRIT PAROI FIXE Désignation
PP 2023
HT
PP 2023
TTC
SPI100SCTLN SPIRIT PAROI FIXE 100x200 - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION NOIR MAT 505 € 606,00 €
SPI100SCTAP SPIRIT PAROI FIXE 100x200 - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION ARGENT BRILLANT 505 € 606,00 €
SPI100SCTW2 SPIRIT PAROI FIXE 100x200 - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION EFFET BOIS 575 € 690,00 €
SPI120SCTLN SPIRIT PAROI FIXE 120x200 - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION NOIR MAT 535 € 642,00 €
SPI120SCTAP SPIRIT PAROI FIXE 120x200 - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION ARGENT BRILLANT 535 € 642,00 €
SPI120SCTW2 SPIRIT PAROI FIXE 120x200 - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION EFFET BOIS 605 € 726,00 €
SPI140SCTLN SPIRIT PAROI FIXE 140x200 - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION NOIR MAT 565 € 678,00 €
SPI140SCTAP SPIRIT PAROI FIXE 140x200 - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION ARGENT BRILLANT 565 € 678,00 €
SPI140SCTW2 SPIRIT PAROI FIXE 140x200 - VERRE 8 mm CLAIR TRAITE - FINITION EFFET BOIS 635 € 762,00 €
Paroi fixe avec claustra
Nouveaux coloris
Paroi fixe avec claustra
Paroi fixe CLAUSTRA – Claustra noir
100 / 120 / 140 x 200 cm
• Verre clair 4 mm traité
• Full Black :
Paroi fixe, barrettes verticales claustra, traverses
horizontale claustra => noir mat
• Wood & Black :
Paroi fixe, traverses horizontale claustra  => effet
bois, barrettes verticales claustra => noir mat
Nouveaux coloris
Paroi fixe avec claustra
NOUVEAU SYSTÈME DE CODIFICATION
1 ref pour la paroi + 1 ref pour le CLAUSTRA
1/ Choix de la paroi fixe
PAROI FIXE POUR CLAUSTRADésignation
PP 2023
HT
PP 2023
TTC
PF100SCTL PAROI FIXE PUR CLAUSTRA 100x200 avec raidisseur mural  - VERRE 4 mm CLAIRTRAITE - FINITION BLANC BRILLANT 570 € 684,00 €
PF100SCTLN PAROI FIXE PUR CLAUSTRA 100x200 avec raidisseur mural  - VERRE 4 mm CLAIRTRAITE - FINITION NOIR MAT 570 € 684,00 €
PF100SCTW2 PAROI FIXE PUR CLAUSTRA 100x200 avec raidisseur mural  - VERRE 4 mm CLAIRTRAITE - FINITION EFFET BOIS 570 € 684,00 €
PF120SCTL PAROI FIXE PUR CLAUSTRA 120x200 avec raidisseur mural  - VERRE 4 mm CLAIRTRAITE - FINITION BLANC BRILLANT 620 € 744,00 €
PF120SCTLN PAROI FIXE PUR CLAUSTRA 120x200 avec raidisseur mural  - VERRE 4 mm CLAIRTRAITE - FINITION NOIR MAT 620 € 744,00 €
PF120SCTW2 PAROI FIXE PUR CLAUSTRA 120x200 avec raidisseur mural  - VERRE 4 mm CLAIRTRAITE - FINITION EFFET BOIS 620 € 744,00 €
PF140SCTL PAROI FIXE PUR CLAUSTRA 140x200 avec raidisseur mural  - VERRE 4 mm CLAIRTRAITE - FINITION BLANC BRILLANT 670 € 804,00 €
PF140SCTLN PAROI FIXE PUR CLAUSTRA 140x200 avec raidisseur mural  - VERRE 4 mm CLAIRTRAITE - FINITION NOIR MAT 670 € 804,00 €
PF140SCTW2 PAROI FIXE PUR CLAUSTRA 140x200 avec raidisseur mural  - VERRE 4 mm CLAIRTRAITE - FINITION EFFET BOIS 670 € 804,00 €
2/ Choix du Claustra
CLAUSTRA FULL BLACK : BARRETTES VERTICALES & TRAVERSES HORIZONTALES NOIR MAT
CLAUS100LN CLAUSTRA FULL BLACK100x200  - BARRETTES VERTICALES & TRAVERSES HORIZONTALES NOIR MAT 845 € 1 014,00 €
CLAUS120LN CLAUSTRA FULL BLACK120x200  - BARRETTES VERTICALES & TRAVERSES HORIZONTALES NOIR MAT 973 € 1 167,60 €
CLAUS140LN CLAUSTRA FULL BLACK140x200  - BARRETTES VERTICALES & TRAVERSES HORIZONTALES NOIR MAT 1 072 € 1 286,40 €
CLAUSTRA BLACK & WOOD : BARRETTES VERTICALES & TRAVERSES HORIZONTALES NOIR MAT
CLAUS100LNW2 CLAUSTRA BLACK & WOOD100x200 - BARRETTES VERTICALES  NOIR MAT & TRAVERSES HORIZONTALES EFFET BOIS 845 € 1 014,00 €
CLAUS120LNW2 CLAUSTRA BLACK & WOOD120x200 - BARRETTES VERTICALES  NOIR MAT & TRAVERSES HORIZONTALES EFFET BOIS 973 € 1 167,60 €
CLAUS140LNW2 CLAUSTRA BLACK & WOOD140x200 - BARRETTES VERTICALES  NOIR MAT & TRAVERSES HORIZONTALES EFFET BOIS 1 072 € 1 286,40 €
CLAUSTRA EFFET BOIS : BARRETTES VERTICALES EFFET BOIS & TRAVERSES HORIZONTALES
CLAUS100W2B CLAUSTRA EFFET BOIS 100x200 - BARRETTES VERTICALES EFFET BOIS & TRAVERSES HORIZONTALES BLANC BRILLANT 845 € 1 014,00 €
CLAUS120W2B CLAUSTRA EFFET BOIS 120x200 - BARRETTES VERTICALES EFFET BOIS & TRAVERSES HORIZONTALES BLANC BRILLANT 973 € 1 167,60 €
CLAUS140W2B CLAUSTRA EFFET BOIS 140x200 - BARRETTES VERTICALES EFFET BOIS & TRAVERSES HORIZONTALES BLANC BRILLANT 1 072 € 1 286,40 €
CLAUS100W2N CLAUSTRA EFFET BOIS 100x200 - BARRETTES VERTICALES EFFET BOIS & TRAVERSES HORIZONTALES NOIR MAT 845 € 1 014,00 €
CLAUS120W2N CLAUSTRA EFFET BOIS 120x200 - BARRETTES VERTICALES EFFET BOIS & TRAVERSES HORIZONTALES NOIR MAT 973 € 1 167,60 €
CLAUS140W2N CLAUSTRA EFFET BOIS 140x200 - BARRETTES VERTICALES EFFET BOIS & TRAVERSES HORIZONTALES NOIR MAT 1 072 € 1 286,40 €
Ecran de baignoire ALPHA
Nouvelle finition
• Dimensions : 140 x 71 cm
• Pivote à 180 et se relève de 28 cm au-dessus de
la baignoire
• Finition noir mat, blanc mat, argent brillant satiné
• Verre 3 mm sérigraphié opaque traité
• Poignée porte-serviettes verticale intérieur/extérieur
• Etanchéité basse par joint
• Réversible
Les + produits
• Verre sérigraphié pour un effet structuré style années
art déco
• Opacité du verre pour plus d’intimité dans la douche
• Sérigraphie opaque émaillée : rendu qualitatif et haute
résistance
ALPHA - écran cadré Désignation PP 2023 HT
SEC71SDRTLM ALPHA ECRAN - 1 VOLET PIVOTANT & RELEVABLE - 71x140 - VERRE 3 mm SERIGRAPHIE RETRO TRAITE - FINITION BLANC MAT 330,00 €
SEC71SDRTLN ALPHA ECRAN - 1 VOLET PIVOTANT & RELEVABLE - 71x140 - VERRE 3 mm SERIGRAPHIE RETRO TRAITE - FINITION NOIR MAT 330,00 €
SEC71SDRTAB ALPHA ECRAN - 1 VOLET PIVOTANT & RELEVABLE - 71x140 - VERRE 3 mm SERIGRAPHIE RETRO TRAITE - FINITION ARGENT BRILLANT SATINE 400,00 €
Ecran de baignoire ESCA
Ecran de baignoire repliable, pliant et
pivotant
100 x 140 cm
Finition Argent mat
Verre clair 5 mm traité
Pivote à 180°
Version gauche ou droite
Les  + Produits :
• Se replie complètement contre le mur pour
libérer l’espace bain
• Manipulations faciles et rapides grâce aux
mécanismes autolevants du profilé mural et
des charnières
• Charnières affleurantes pour simplifier le
nettoyage
Dispo 2023
ESCA - écran non cadré Désignation PP 2023 HT
ECRESC100SCTAG ESCA ECRAN - 2 VOLETS PLIANTS ET PIVOTANT - 100x140 - VERRE 5 mm CLAIR TRAITE - FINITION  ARGENT MAT - GAUCHE 580,00 €
ECRESC100SCTAD ESCA ECRAN - 2 VOLETS PLIANTS ET PIVOTANT - 100x140 - VERRE 5 mm CLAIR TRAITE - FINITION  ARGENT MAT - DROITE 580,00 €
NPB1 Noir
Ecran de baignoire
80 x 140 cm
Finition Noir mat
Verre clair 5 mm
Pivote à 180°
Réversible
NPB1SCLN
PP HT : 269 € HT
Franco 6 pièces
PAROI REPLIABLE ESCA
NOUVEAUX PRIX A partir du 01/01/2023
90 : 690 € HT (au lieu de 895 €)
100 : 710 € HT (au lieu de 950 €)
120 : 730 € HT (au lieu de 995 €)
ECRAN DE BAIGNOIRE RELEVABLE IRIO
NOUVEAUX PRIX A partir du 01/01/2023
IRIO - écran non cadré Désignation
PP 2023
HT
Au lieu de
IRIO90SCTL IRIO ECRAN - 2 VOLETS PIVOTANTS, PLIANTS & RELEVABLES - 90x140 - VERRE 5 mm CLAIR TRAITE  - FINITION BLANC BRILLANT 490,00 € 664 €
IRIO90SCTAB IRIO ECRAN - 2 VOLETS PIVOTANTS, PLIANTS & RELEVABLES - 90x140 - VERRE 5 mm CLAIR TRAITE - FINITION  ARGENT BRILLANT SATINE 490,00 € 697 €
IRIO90SCTLN IRIO ECRAN - 2 VOLETS PIVOTANTS, PLIANTS & RELEVABLES - 90x140 - VERRE 5 mm CLAIR TRAITE  - FINITION NOIR MAT 540,00 € 664 €
IRIO110SCTL IRIO ECRAN - 2 VOLETS PIVOTANTS, PLIANTS & RELEVABLES - 110x140 - VERRE 5 mm CLAIR TRAITE  - FINITION BLANC BRILLANT 550,00 € 719 €
IRIO110SCTAB IRIO ECRAN - 2 VOLETS PIVOTANTS, PLIANTS & RELEVABLES - 110x140 - VERRE 5 mm CLAIR TRAITE - FINITION  ARGENT BRILLANT SATINE 550,00 € 763 €
IRIO110SCTLN IRIO ECRAN - 2 VOLETS PIVOTANTS, PLIANTS & RELEVABLES - 110x140 - VERRE 5 mm CLAIR TRAITE - FINITION NOIR MAT 600,00 € 719 €
Autres points
• LOFT Steel :  passage du sous-bassement en verre sérigraphié
Nouvelles références :  LOFTSV120SCTLN
• LOFT : intégration des tarifs Sur-mesure
• Paroi DELTA:  relevage de 5 cm (au lieu de 1,5 cm)
version installation en angle
profilé de réception = 1 option
Nouvelles références + repositionnement prix
Profilés de réception : 60 €
• Accessoires FORDHAM dispo en noir
• Profilés de compensation : vendu par 1 (au lieu de 2)
DELTA Désignation
PP 2023
HT
Au lieu
de
DELTA106SCL
DELTA PORTE - 2 VOLETS PIVOTANTS, COULISSANTS & RELEVABLES - 106x195 -
VERRE 3 mm CLAIR - FINITION  BLANC BRILLANT
650 € 763 €
DELTA106SCLN
DELTA PORTE - 2 VOLETS PIVOTANTS, COULISSANTS & RELEVABLES - 106x195 -
VERRE 3 mm CLAIR - FINITION  NOIR MAT
650 € 774 €
DELTA120SCL
DELTA PORTE - 2 VOLETS PIVOTANTS, COULISSANTS & RELEVABLES - 120x195 -
VERRE 3 mm CLAIR - FINITION  BLANC BRILLANT
700 € 833 €
DELTA120SCLN
DELTA PORTE - 2 VOLETS PIVOTANTS, COULISSANTS & RELEVABLES - 120x195 -
VERRE 3 mm CLAIR - FINITION NOIR MAT
700 € 844 €
DELTA140SCL
DELTA PORTE - 2 VOLETS PIVOTANTS, COULISSANTS & RELEVABLES - 140x195 -
VERRE 3 mm CLAIR - FINITION  BLANC BRILLANT
750 € 901 €
DELTA140SCLN
DELTA PORTE - 2 VOLETS PIVOTANTS, COULISSANTS & RELEVABLES - 140x195 -
VERRE 3 mm CLAIR - FINITION  NOIR MAT
750 € 915 €